Prefeitura Municipal de Joaçaba

1

EDITAL PROCESSO SELETIVO FMS Nº 001/2014 DE 10 DE JANEIRO DE 2014.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL
LASKE, no uso de suas atribuições, PUBLICA a relação dos inscritos para o Processo Seletivo Nº 01/2014 do
presente processo em tela:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0001 Catarina Rosalina Zago Zardo

0002 Giovana dos Santos Milani

0003 Claudia Ricardo

0004 Cristiane Fatima Wentz

0005 Sonia Aparecida Comin dos Anjos

0006 Carla dos Santos

0007 Eva Dreher da Silva

0008 Ana Maria Cole de Almeida

0009 Daili Terezinha Possobon

0010 Marlene Pastori Bott

0011 Nilse Stobbe Penteado

0012 Ana Paula da Silva

0013 Adriane Bussacro

0014 Fernanda Levinski

0015 Tais Levinski

0016 Lisiane Lopes Fernandes

0017 Marcelo Volpato

0018 Emanuele Cristiane da Silva

AGENTE DE DENGUE

0001 Karen Lucia Castilhos Pedrini

0002 Andrelissa Hoff de Oliveira Sobrinho

0003 Marceli Aparecida de Souza

0004 Lidia Cole

0005 Andrea Junges

0006 Queli Luisa Souza

0007 Rosani Maria Lourenço

0008 Walter de Oliveira

0009 Fatima Pincegher

0010 Tainara Inácio Lima dos Santos

0011 Gustavo Morelatto Benato

Publica-se em,

Joaçaba,SC – 28 de Janeiro de 2014